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 بهترین انتقام، یک موفقیت عظیم است.
 

 بندی نهاده بر اساس ذخیره موجود نه نیاز تولیدکننده سهمیه

ای که در بازارگاه مووجوود  مدیرکل دفتر بهبود تغذیه و جایگاه دام با تاکید بر اینکه سهمیه بندی نهاده به دامداران بر اساس میزان نهاده

گرم ذرت عنوان کرد.فرهاد مشیرغواواری، در  ۰۱گرم جو و  ۰۱۱گیرد نه نیاز دامداران، جیره نگهداری به ازای هر دام را  است انجام می

کیلوگرم گات: از ابوتودا  ۰کیلوگرم به  ۰۱وگوی تلویزیونی در خصوص گلایه تولیدکنندگان برای کاهش سهیمه یارانه خوراک دام از  گات

ای که به عنوان  چنین رقمی نبوده است و معاونت امور تولید دام وزارت جهاد کشاورزی و بهبود تغذیه و جایگاه دام با توجه به مقدار نهاده

پردازد.وی در ادامه با اشاره به شرایو   عرضه در سامانه بازارگاه وجود دارد، به تخصیص سه نهاده اصلی جو، ذرت و کنجاله سویا می پیش

 ۰۱گرم جو و  ۰۱۱ها به نهاده، جیره نگهداری تخصیص یافته به ازای هر دام را  های سبک در آغل و نیاز آن فصلی موجود و نگهداری دام

ای که در اختیار داشتیم انجام دادیم نه بر اساس نویواز دامودار و  گرم ذرت عنوان کرد و افزود: ما این سهمیه را بر اساس میزان نهاده

درصد نهاده مورد نیاز تخصیص یافته است، اما در موورد دام،  ۰۱۱تولیدکننده. مشیرغااری در ادامه توضیح داد: در خصوص انواع طیور، 

شود و ما امیدواریم به زودی همه دامداران بتواننود  ها انجام می این کار با توجه به آمار اعلام شده از سوی سازمان جهاد کشاورزی استان

 با اخذ کد یکتا و ثبت در سامانه، سهمیه نهاده خود را به طور مستقیم خرید کنند.

 

 های عمانی های دامی توسط بانک مسدودیت پول واردکنندگان نهاده
هوای  های دام و طیور ایران با بیان اینکه بانک مرکزی سرمایه واردکنندگان را از بوانوک عضو کارگروه حقوقی اتحادیه واردکنندگان نهاده

عمانی آزاد کند گات: ریال عمان که از شهریور ماه به واردکنندگان تخصیص داده شده هنوز قابلیت انتقال پیدا نکرده است.سعید دخانیان 

های دامی ریال عمان را جهت ترخیص کالا تخصیص داده، اما این ارز از سووی بوانوک  اظهار کرد: بانک مرکزی به واردکنندگان نهاده

ها کالا خریداری کرده، قرار نگرفته است. وی با اشاره به عدم همراهی بانک مورکوزی  هایی که ایران از آن مرکزی عمان در اختیار شرکت

ها تخصیص داده شده برای خرید ایون ارز  عمان با واردکنندگان ایرانی برای جابجایی ارز افزود: واردکنندگان ایرانی که ریال عمان به آن

ها را بوه  تامین سرمایه کرده و ریال عمان را خریداری و در اختیار بانک مرکزی عمان قرار داده، اما بانک مرکزی این کشور هنوز این ارز

ها برای جابجایوی ارز  های طرف حساب با واردکنندگان ایرانی واریز نکرده است. دخانیان ادامه داد: از جمله شروط عمانی حساب شرکت

های این کشور و یا چند شرکت بین المللی خاص انجام شوود در حوالوی کوه  ها از شرکت های ایرانی این است که خرید برای شرکت

های واردکنندگان ایرانی پیش از این انجام شده است. وی خاطرنشان کرد: از دیگر شروط بانک مرکزی عمان برای جابجایوی ارز  خرید

ها باید دارای اسناد حمل معتبر باشند. دخانویوان  های دامی خریداری شده این است که کالا ها نهاده هایی که از آن ایران به حساب شرکت

های ایران باید به بنادر عمان رفته و آنجا بازرسی شده و پو   ها پیش از ورود به آب گات: منظور از اسناد حمل معتبر این است که کشتی

ها روانه بنادر ایران شوند. وی افزود: این شرط بانک مرکزی عمان برای نقل و انتقال ارز واردکنندگان قابلویوت اجورا  از اخذ تاییدیه؛ کالا

ه ندارد، زیرا بخشی از واردکنندگان کالای خود را که به بنادر و گمرکات رسیده بود را به صورت اعتباری ترخیص و از طریق سامانه بازارگا

هوا از  ای از نهاده توان به واردات بخش عمده توزیع کرده اند. دخانیان ادامه داد: همچنین یکی دیگر از دلایل عدم اجرای این شرط را می

های خلیج فوارس جوهوت  های دامی از دریای خزر به آب های حامل نهاده طریق دریای خزر عنوان کرد؛ بدون تردید امکان ارسال کشتی

های دام و طیور ایران با بیان اینکه تخصیص ارز عمان  بازرسی توس  عمان وجود ندارد. عضو کارگروه حقوقی اتحادیه واردکنندگان نهاده

به واردکنندگان نه تنها مشکل گشا نبوده بلکه سرمایه واردکنندگان را نیز بلوکه کرده است، اظهار کرد: واردکنندگان به منظور تخصیص و 

ها است که سرمایه خود را تبدیل به ریال و در اختیار بانک مرکزی عوموان  تامین ریال عمان و انتقال آن به حساب فروشندگان خارجی ماه

ار قرار داده اند، اما نه تنها نقل و انتقال ارز به حساب فروشندگان خارجی انجام نشده بلکه سرمایه وارکنندگان نیز آزاد نشده و در اخوتویو

 گیرد. ها قرار نمی آن

 گرانی ها به جو رسید
های دامی را برعوهوده داشوت  احمد مقدسی افزود:از ابتدای سال جاری وزارت صنعت، معدن و تجارت که مسئولیت ثبت ساارش نهاده

برای واردات جو اقدام نکرد که نتیجه آن کمبود جو و افزایش قیمت این نهاده است. رئی  انجمن صنای گاوداران صنعتی گواوت:واردات 

جو به کشور کاهش یافته است به همین منظور وزارت جهاد کشاورزی به جای این محصول ذرت در اختیار گاوداران صنعتی سنگین قورار 

ای کمتر از نیوازشوان  دهد، اما تولید کنندگان دام سبک و روستایی و پرواربندان گوساله برای تهیه جو مورد نیاز مشکل دارند و سهمیه می

کنند. وی افزود: برای تنظیم بازار این محصول دولت سهمیه گاوداران شیری را که امکان جایگزینی دارند حذف و در اخوتویوار  دریافت می

دهد. وی ادامه داد: به خاطر مشکلات ارزی و کاهش ثبت ساارش مقدار کمتری جو به کشور وارد شده  های تولیدی یاد شده قرار می واحد

تومان بوه فوروش  ۰۰۱۱تا  ۰۰۱۱که امروز شاهد کاهش کمبود این محصول در کشور هستیم.وی گات: در حالی قیمت جو در بازار آزاد 

% کاهوش  ۰۶تومانی دارد. بر اساس اطلاعات موجود میزان ثبت ساارش این محصول برای سال جاری  ۰۰۱۱رسد که قیمت مصوب  می

 درصد کاهش یافته است. ۰۰و  ۰۱%  کاهش و میزان ترخیص وزنی و دلاری  ۰۰%  کاهش، وضعیت تامین ارز  ۰۰میزان تخصیص ارز 
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